DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ESTÁGIO EM REGÊNCIA NO
CONTEXTO DE ATIVIDADES REMOTAS: REFLEXÕES DE UMA PROFESSORA DE
BIOLOGIA EM FORMAÇÃO INICIAL de autoria de LUANA CRISTINA CAVALCANTE
TORRES, MARIA DANIELLE ARAÚJO MOTA, foi publicado nos Anais VIII CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34399

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/34399